[image: Logomarca oficial]CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ - 22.702.369/0001-89

REQUERIMENTO Nº 20/2022
DATA: 17/03/2022
AUTORIA: Ver. Mário Júnior, Ver. Alexandre de Jesus e Ver. Anderson.
REQUER: informações sobre convênios em geral.

Senhor Presidente, da Câmara Municipal de Manhumirim.

Os Vereadores abaixo assinados, com base regimental vem, respeitosamente, requerer do Prefeito Municipal, as seguintes informações:

· Requer informações sobre convênio da banda de música e turma da bola.
· Como está o andamento de leilão de inservíveis.

JUSTIFICATIVA:

[bookmark: _GoBack]Trata-se de trabalho legislativo de fiscalização.
Atenciosamente,

Ver. Mário Júnior

Ver. Alexandre de Jesus Nascimento

Ver. Anderson

Praça Getúlio Vargas nº20 – Centro – CEP: 36.970-000 - Manhumirim – MG
Telefax:(33)3341-1050 / camaramanhumirim@hotmail.com.br
Sítio: www.manhumirim.mg.leg.br
image1.png